
INFORMAZIONI SULLE SINGOLE PROCEDURE - DATI PREVISTI DALL'ART. 1 COMMA 32 DELLA LEGGE 6 NOVEMBRE 2012 N. 190

CIG

STRUTTURA 

PROPONEN

TE 

CODICE FISCALE OGGETTO DEL BANDO
PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A 

PRESENTARE LE OFFERTE
AGGIUDICATARIO 

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

TEMPI DI 

COMPLETAMENTO 

DELL'OPERA 

SERVIZIO O 

FORNITURA

IMPORTO DELLE 

SOMME 

LIQUIDATE

74671284F5
Valmontone 

Hospital
08501151008

Gara informale per 

l'affidamento, mediante 

procedura negoziata ex art. 

36, comma 2, lettera b) del 

D. Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii., del servizio di 

noleggio e lavaggio 

biancheria per il 

Valmontone Hospital Spa e 

per la durata di mesi 24.

Procedura negoziata ex 

art. 36, comma 2, 

lettera b) del D. Lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii

M & P LAUNDRY DI MARCO E PAOLO ROSSI 

SNC                                                                            

C.F. 10697171006                                  

FAVITTA MARIA                                                       

C.F. FVTMRA76S60H501A                    

NUOVA LAVANDERIA PRIMAVERA S.R.L.                                                          

C.F. 11975841005                                

D'OVIDIO VITTORIANO                               

C.F. DVDVTR74P23H501K  LAVANDERIA 

TIBERI S.R.L                                                   

C.F. 01540560669

LAVANDERIA TIBERI 

S.R.RL.
82.560,00 10/07/2020 17.200,00

3430425F3
Valmontone 

Hospital
08501151008

Lettera di invito per 

l’affidamento del servizio di 

pulizia e sanificazione di 

parte dei locali del 

Valmontone Hospital S.p.A. 

Periodo: 01.04.2018 – 

31.03.2020

Criterio dell’offerta 

economicamente più 

vantaggiosa ai sensi 

dell’art. 95 co. 3 del 

Codice di cui al D. Lgs. 

50/2016

ALBA SOC COOPERATIVA                              

C.F.  08501151008                            

EUROMAC                                                         

C.F.   05340230589                                                   

LRI SRL                                                                      

C.F.    14102781003                                                                     

MAYA SRL                                                             

C.F.  12992181003                                                             

SIRIO                                                                

C.F. 05202061007 

ALBA 

SOC.COOPERATIVA
€ 128.040,00 31/03/2020 € 32.010

77525728CB
Valmontone 

Hospital
08501151008

Gara a procedura negoziata 

ex art. 36, comma 2, lettera 

b) del D. Lgs. n. 50/2016 per 

la fornitura di n. 2 

mammografi da destinare 

alla diagnostica per 

immagini del Valmontone 

Hospital S.p.A. 

Procedura ex. art. 36 co 

2 lett. b) del D. Lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii., 

FUJIFILM ITALIA S.P.A.                                                   

C.F. 09435590154                                            

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A                 

C.F. 93027710016                                 

PHILIPS S.P.A.                                                         

C.F. 00856750153                                          

SIEMENS Healthcare S.r.l.                                                           

C.F. 04785851009                                         

GENERAL MEDICAL MERATE – S.P.A.                 

C.F. 00225500164 

76524265B4
Valmontone 

Hospital
08501151008

Gara a procedura negoziata 

ex art. 36, comma 2, lettera 

b) del D. Lgs. n. 50/2016 per 

la fornitura di n. 3 ecografi 

per le esigenze del 

Valmontone Hospital S.p.A

Procedura in economia 

ex. art. 36 co 2 del D. 

Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii., 

AGENCY – S.A.S. DI ERCOLE DI MEO                

C.F. 01566100606                                              

BIESSE MEDICA S.R.L                                              

C.F. 04409721000                                                   

GE HEALTHCARE ITALIA SRL                                 

C.F. 09228430964                                                         

ESAOTE S.P.A.                                                         

C.F. 05131180969                                         

ANALOGIC ITALIA SRL                                             

C.F. 10059810159



76356333AF
Valmontone 

Hospital
08501151008

Gara europea a procedura 

aperta per la fornitura di n. 

1 Tomografo RM a 1.5 T, 

con inclusa la garanzia full 

risk per la durata di 24 

mesi”, secondo quanto 

dettagliatamente indicato 

nel Disciplinare di gara e nel 

Capitolato Tecnico

Criterio di

aggiudicazione: offerta

economicamente più

vantaggiosa individuata

sulla base del miglior

rapporto qualità

prezzo, art. 95, comma

2 e comma 3 lett. b) del

D. Lgs. n. 50/2016, con i

criteri specificati nel

disciplinare; 


